1

郑州市金水区发展改革和统计局文件

金发改统字〔2017〕50号

关于公布金水区发展改革和统计局
规范性文件清理结果的通知

各街道办事处统计信息中心，局各科室，各有关单位：

按照《金水区人民政府办公室关于公布规范性文件清理结果

的通知》（金政[2017]53 号）精神和要求，金水区发展改革和统

计局对制定的全部规范性文件进行了认真清理，经清理，继续有

效的规范性文件 4件，失效的规范性文件 0件，废止的规范性文

件 0件，现予以公布。

附件：1、继续有效的规范性文件目录（4件）

2、失效的规范性文件目录（0件）

3、废止的规范性文件目录（0件）

2017 年 9 月 18 日

2

附件 1

继续有效的规范性文件目录（4件）

序号 文件名 文号
清理审查

意见

1 郑州市金水区发展改革和统计局关于印发《行政处罚裁量阶次制度》的通知
金 发 改 统 字

〔2016〕27 号
继续有效

2
关于召开金水区国家级规模以上服务业企业2016年统计年报和2017年统计

定报培训会议的通知

金 发 改 统 字

【2017】10 号
继续有效

3 关于召开金水区建筑业企业 2016 年研发统计年报培训会议的通知
金 发 改 统 字

〔2017〕21 号
继续有效

4 关于召开金水区重点服务业企业 2016 年研发统计年报培训会议的通知
金 发 改 统 字

〔2017〕22 号
继续有效

3

附件 2

失效的规范性文件目录（0件）

序号 文件名 文 号
清 理 审 查

意见

4

附件 3

废止的规范性文件目录（0件）

序号 文件名 文 号
清理审查

意见